
 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN – NORTE DE SANTANDER - 

Correo Judicial:  jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

 
TRASLADOS 

 
 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 
 

ARTICULO 110 CGP 
 
 

RADICADO DEL JUZGADO No. 2015-00100-00 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: CENTRAL DE INVERSIONES SA 
DEMANDADO: GUSTAVO SALAZAR VACA 
 
 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 
 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor JOSE IVAN SOTO 
ANGARITA y conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP.  
 
El traslado se fijará en la página Web del Juzgado – Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 02 de Febrero de 2022, y empezará a correr 
a partir de las SIETE Y MEDIA (7:30) DE LA MAÑANA del día TRES (03) 
DE FEBRERO DE 2022, HASTA LAS CUATRO (04) DE LA TARDE del día 
SIETE (07) DE FEBRERO DE 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

NATALI ELIANA DURAN LOPEZ 
SECRETARIA 

mailto:jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co


{*"~ ~ ABOGADO
~ DR. JOSÉ IVÁN SOTO ANGARITA
ESPECIALISTAEN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

M¡- jiF . _ .- -..-. 1- ~- Rñi!!!iiii:

San José de Cúcuta, 1 de Octubre de 2021

Señores:
JUZGADO PROMISCUQ- MUNICIPAL D-EEL CARMEN.
E. S. D-.

REFERENCIA~
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO- SINGULAR.
CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
GUSTAVOSALAZAR VÁCA.
2015,.00100.

JOSE lVAN SOTO ANGAlUTA, mayor de edad, domiciliado en
Cúcuta, identificado con 1(1 cedula No. 13A81A28 Expedida en Cúcuta,
Abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del
Consejo Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial
de CENTRAL DE INVERSIONES S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
actualización de la liquidación de crédito de las OBLIGACIONES No.
725051230076908 y 725051230084706.

ANGELlCA

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 80, FRENTE
PARQUE SANTANDER. CENTRO. CUCUTA. NORTE DE SANTANDER.

Celular. 312-5630442 - 3]0-2790179. Correo: jose62sotoa@gmllil.l:om



~CIS~
CREANDO OPORTUNIDADES

OBLlGACION: 725051230076908
REFERENCIA: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACION DE CREDITO

FECII4 interés J:,ILOR
CAPITAL S 'Te u.« FI.v DÍAS I.\TERESES

1-"lelO +loratorio
S

$ 3,020,501 09-feb-16 29-feb-16 21 2,19% 66.149
$ 3,020.501 01-mar-16 31-mar-16 31 2,39% 72.190
$ 3.020.501 o l-abr-16 30-abr-16 30 2,35% 70.982
$ 3.020.501 01-may-16 31-may-16 31 2,43% 73.398
$ 3.020.501 01-jun-16' 30-jun-16 30 2,J5% 70'.982
$ 3.020.501 01-jul-16 31-jul-16 31 2,52% 76.117
$ 3.020.501 01-ago-16 31-ago-16 31 2,52% 76.117
$ 3.020.501 01-sep-16 30-sep-16 30 2,44% 73.700
$ 3.020.501 01-oct-16 31-oct-16 31 2,59% 78.231
$ 3.020.501 Ol-nov-Ió 30-nov-16 30 2,51% 75.815
$ 3.020.501 01-dic-16 31-dic-16 31 2,59% 78.231
$ 1020.501 01-ene-17 31-ene-17 31 2,63% 79.439
$ 3.020.501 01-feb-17 28-feb-17 28 2,37% 71.586
$ 3.020.501 01-mar-17 31-mar-17 31 2,63% 79.439
$ 3.020.501 01-abr-17 30-abr-17 30 2,54% 76.721
$ 3.020.501 01-may-17 31-may-17 31 2,63% 79.439
$ 3.020.501 01-jun-17 30-jun-17 30 2,54% 76.721
$ 3.020.501 OHul-17 3Hul-17 31 _2,59% 78.231
$ 3.020.501 01-ago-17 31-ago-17 31 2,59% 78.231
$ 3.020.501 01-sep-17 30-sep-17 30 2,45% 74.002
$ 3.020.501 01-oct-17 31-oct-17 31 2,50% 75.513
$ 3.020.501 01-nov-17 30-nov-17 30 2,40% 72.492
$ 3.020.501 01-dic-17 30-dic-17 30 2,38% 7\.888
$ 3.020.501 01-ene-18 31-ene-18 31 2,45% 74.002
$ 3.020.501 01-feb-18 28-feb-18 28 2,24% 67.659
$ 3.020.501 01-mar-18 31-mar-18 31 2,45% 74.002
$ 3.020.501 01-abr-18 30-abr-18 30 2,35% 70.982
$ 3.020.501 01-may-18 31-may-18 31 2,42% 73.096
$ 3.020.501 01-jun-18 30-jun-18 30 2,33% 70.378
$ 3.020.501 01-jul-18 31-jul-18 31 2,38% 71.888
$ 3.020.501 01-ago-18 31-ago-18 31 2,37% 71.586
$ 3.020.501 ,01-sep-18 30-sep-18 30 2,28% 68.867
$ 3.020.501 01-oct-18 31-oct-18 31 2,33% 70.378
$ 3.020.501 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 67.659
$ 3.020.501 01-dic-18 31-dic-18 31 2,31% 69.774
$ 3.020.501 01-ene-19 31-ene-19 31 2,28% 68.867
$ 3.020.501 01-feb-19 28-feb-19 28 2,11% 63.733
$ 3.020.501 01-mar-19 31-mar-19 31 2,30% 69.472
$ 5.020.501 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 67.055
-$. - J.p20.501 01-may-19 31-may-,,19 31 - 2,30'l:'o. 69.472
$ 3.020.501 OHun-19 30~jun-19 30 2,22% 67.055
$ 3..02.0.5.01 01-jul-19 31-jul-19 31 2,29% 69.169
$ 3.020.501 01-ago-19 31-ago-19 31 2,30% 69.472
$ 3.020.501 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22% 67.055
$ 3.020.501 01-oct-19 31-oct-19 31 2,27% 68.565
$ 3.020.501 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19% 66.149
$ 3.020.501 01-dic- 19 31-dic-19 31 2,25% 67.961
$ 3.020.501 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 67.659
$ 3.020.501 01-feb-20 29-feb-20 29 2,12% 64.035
$ 3.020.501 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 68,212
$ 3.020.501 01-abr-20 30-abr-2'o 30 2,16% 65.157
$ 3.020.501 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 65.674
s 3.020.501 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 63.314
$ 3..02.0.5.01 .o1-jul-2.o 31-jul-2'o 31 2,17% 65.440



$ 3.020.501 01-ago-20 31-l!go-20 31 2,19% 66.009
$ 3.020.501 0\-sep-20 30-sep-20 30 2,\2% 64.059
s 3.020.501 01-oct-20 31-oct-20 31 2,16% 65.243
$ 3.020.501 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 62.524
$ 3.020.501 01-dic-20 31-dic-20 31 2,09% 63.128
$ 3.020.501 01-ene-21 3\-ene-21 3\ 2,08% 62.826
$ 3.020.501 01-feb-21 28-feb-2\ 28 1,90% 57.390
$ 3.020.501 01-mar-21 3\-mar-2\ 31 2,09% 63.128
$ 3.020.501 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01% 60.712
$ 3.020.501 01-may-21 31-may-21 31 2,07% 6'2.524
$ 3.020.501 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00% 60.410
$ 3.020.501 ot-jut-z: 31-jul-21 31 2,06% 62.222
$ 3.020.501 01-ago-21 31-ago-21 31 2,15% 64.941
$ 3.020.501 01-se¡>-21 30-sep-21 30 2,14% 64.639

TOTAL L1QUIDACIºN DE INTERESES MORA TORIOS $ 4;729.156
ANTERIOR L1QUIDACION EN FIRME $ 7.341.539

TOTAL $ 12.070.695

TOTAL DE LA OBLlGACION ACTUALIZADA A FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
SIN INCLUIR LAS COSTAS, SON:

ETENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS MlCTE.



"'-'CIS~
CREANDO OPORTUNIDADES

OBLIGACION: 725051230084706
REFERENCIA: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACION DE CREDITO

FECH,j interés JALOR
CAPITAL $ FECHA FIN DÍAS I;VTERESEStstcto Moratorio 5

$ 900,000 09-feb-16 29-feb-16 21 2,19% 19.710
$ 900.000 01-mar-16 31-mar-16 31 2,39% 21.510
$ 900.000 01-abr-16 30-abr-16 30 2,35% 21.150
$ 900.000 01-may-16 31-may-16 31 2,43% 21.870
s 900:000 01-jun-16 30-jun-16 30 2,35% 21.150
$ 900.000 01-ju1-16 31-ju1-16 31 2,52% 22.680
$ 900.000 01-ago-16 31-ago-16 31 2,52% 22.680
$ 900.000 01-sep-16 30-sep-16 30 2,44% 21.960
$ 900.000 01-oet-16 31-oet-16 31 2,59% 23.310
$ 900.000 01-nov"16 30-nov-16 30 2,51% 22.590
$ 900.000 01-dic-16 31-die-16 31 2,59% 23.310
$ 900.000 01-ene-17 31-ene-17 31 2,63% 23.67ó
$ 900.000 01-feb-17 28-feb-17 28 2,37% 21.330
$ 900.000 01-mar-17 31-mar-17 31 2,63% 23.670
$ 900.000 01-abr-17 30-abr-17 30 2,54% 22.860
$ 900.000 01-may-17 31-may-17 31 2,63% 23.670
$ 900.000 01-jun-17 30-jun-17 30 2~54% 22:860
$ 900.000 OHul-17 31-jul-17 31 2,59~

,

23.310
$ 900.000 01-ago-17 31-ago-17 31 2,59% 23.310
$ 900.000 01-sep-17 30-sep-17 30 2,45% 22.050
$ 900.000 01-oet-17 31-oet-17 31 2,50% 22.500
$ 900.000 01-nov-17 30-nov-17 30 2,40% 21.600
$ 900.000 01-die-17 30-dic-17 30 2,38% 21.420
$ 900.000 01-ene-18 31-ene-18 31 2,45% 22.050
$ 900.000 01-feb-18 28-feb-18 28 2,24% 20.160
$ 900.000 01-mar-18 31-mar-18 31 2,45% 22.050
$ 900.000 01-abrc18 30~abr-18 30 2,35% 2U50
$ 900.000 01-may-l S 31-may-18 31 2,42% 21.780
$ 900.000 01-iun-18 30-jun-18 30 2,33% 20.970

.$ 900.000 01-jul-18 31-jul-18 31 2,38% 21.420
$ 900.000 01-ago-18 31-ago-18 31 2,37% 21.330
$ 900;000 01-sep-18 30-sep-18 30 2,28% 20;520
$ 900.000 01-oet-18 3l-oet-18 31 2,33% 20.970
$ 900.000 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 20.160
$ 900.000 01-die-18 31-dic-18 31 2,31% 20.790
$ 900.000 01-ene-19 3l-ene-19 31 2,28% 20.520
$ 900.000 01-feb-19 28-fe~19 28 2,11% 18.990
$ 900.000 01-mar-19 3l-mar-19 31 2,30% 20.700
$ 900.000 Ol-abr-I 9 30-abr-19 :30 1,2:2% f9.980
$ , 900.000" .. 01-may-19 - ,)J -I!lID': 19 _ 3L - ~-,30~ 20.7,00
$ 900.000 01-jun-19 30-jun-19 30 2,22% 19.980
$ 900,000 01-jul-19 3l-ju1-19 31 2,29% 20.610
$ 900.000 01-ago-19 31-ago-19 31 2,30% 20.700
$ 900:000 01-sep-19 30-seo-19 30 2,22% 19.980
$ 900.000 01-oet-19 31-oet-19 31 2,27% 20.430
$ 900.000 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19% 19.710
$ 900.000 OJ-dic-19 31-dic-19 31 2.25% 20.250
$ 900.000 01-ene-20 31,ene-20 31 2,24% 20.160
$ 900.000 01-féb~20 29-feb-20 29 2,12% 19.080
$ 900.000 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 20.325
$ 900.000 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 19.415
$ 900.000 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 19.569
$ 900.000 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 18.865
$ 900;000 01-iul-20 31·jul-20 31 2,17% 19.499



$ .~.. 900.000 01-ago-20 _._._. 31-ago-2º 31 2,19% 19.668
$ 900.000 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 19.087
s 900.000 01-oct-20 31-oct-20 31 2,16%· 19.440
$ 900.000 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 18.630
$ 900.000 oi-ne-zo 31-dic-20 31 2~09% 18.810
$ 900.000 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 18.720
$ 900.000 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 17.100
$ 900.000 01-mar-21 31-mar-21 31 2,09% 18.810
$ 900.000 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01% 18.090
$ 900:000 01-may-21 31-may-21 31 2;07% 18.630
$ 900.000 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00% 18.000
$ 900.000 01-jul-21 31-jul-21 31 2,06% 18.540
$ 900.000 01-ago-21 31-ago-21 31 2,15% 19.350
$ 900.000 01-sej'l-21 30-sep-21 30 2,14% 19.260

TOTAL LIQ'lJIDACIQN DE INTERESES MORA·TORIOS $ 1.409;117
ANTERIOR L/QUIDAC/ON EN FIRME s 1.991.546

TOtAL s 3.400.663

TOTAL DE LA OBL/GACJ, N ACTUALIZADA A FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
SIN INCLUIR LAS COSTAS, SON:

UATROCIENTOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS
M/CTE.


